
1/2 

 

 

 

SONET, společnost s.r.o. 

sonet@sonet.cz | +420 543 423 540 
Lužická 2093/9, 616 00 Brno, Czech Republic 
 

Dodatek ke smlouvě www.sonet.cz 

Dodatek č. 1  
 

Dnešního dne uzavřely smluvní strany: 

SONET, společnost s.r.o.,  

sídlem Lužická 2093/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 15527107, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 

spisová značka C 540  

(dále jen „Dodavatel“) 

Zastoupen: xxxxx, na základě plné moci, e-mail: xxxxx, tel.: xxxxx, mobil: xxxxx 

a 

Město Třeboň,  

sídlem Palackého nám. 46, 379 01, Třeboň - Třeboň II, IČ: 00247618. 

(dále jen „Objednatel“) 

Zastoupen: PaedDr. Jan Váňa, starosta, e-mail: xxxxx, tel.: xxxxx 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“) tuto: 

Dodatek ke Smlouvě o servisních službách ze dne 27.10.2017 
 

Smluvní strany uzavřely dne 27.10.2017 Smlouvu o servisních službách (dále jen „Smlouva“), jejíž přílohou č. 2 je „Ceník služeb 

Poskytovatele“. Smluvní strany se dohodly na nahrazení uvedené přílohy novou Přílohou č. 2 – Ceník služeb, níže uvedeného znění:  

Příloha č. 2 

Ceník služeb 

1. Pravidelné měsíční poplatky pro bezobslužné POS 

Servisní paušál 420 Kč / POS 17 EUR / POS 

PARKUJ RYCHLE 92 Kč / POS 3,5 EUR / POS 

DOKLAD ONLINE 90 Kč / POS 3,5 EUR / POS 

Rozšířený DOKLAD ONLINE (e-items) 183 Kč / POS 7 EUR / POS 

2. Pravidelné roční poplatky pro bezobslužné POS 
*hrazeno předem 

Servisní paušál 4 690 Kč / POS 187 EUR / POS 

PARKUJ RYCHLE 1 104 Kč / POS 42 EUR / POS 

DOKLAD ONLINE 1 080 Kč / POS 42 EUR / POS 

Rozšířený DOKLAD ONLINE (e-items) 2 196 Kč / POS 84 EUR / POS 



2/2 

 

   

 www.sonet.cz Dodatek ke smlouvě 

3. Jednorázové náklady pro bezobslužné POS 

Instalace a příprava bezobslužného 
POS 

Instalace a příprava obsahuje i dopravní 
náklady technika Dodavatele na místo 
instalace platebního terminálu 

2 400 Kč / POS 92,3 EUR / POS 

Příprava bezobslužného POS  Příprava a zaslání platebního terminálu pro 
samo-instalaci 

1 000 Kč / POS 38,5 EUR / POS 

Výjezd servisního technika  Výjezd technika Dodavatele na základě 
objednávky Objednatele 

1 850 Kč / POS 70 EUR / POS 

Marný výjezd servisního technika 

Fakturuje se v případě, že technik 
Dodavatele dorazí na provozovnu, která 
není technicky připravena, nebo byl 
nahlášen neoprávněný servisní výjezd 
anebo jde o poruchu POS způsobenou 
vlivem 3. strany 

1 850 Kč / POS 70 EUR / POS 

Aktualizace SW platebního 
terminálu 

Dohrání fleetové aplikace, aktualizace SW v 
důsledku požadavků Objednatele – výjezd 
servisního technika Dodavatele 

3 000 Kč / POS 110 EUR / POS 

Znovu zprovoznění terminálu 
(Commisioning) s výjezdem technika 

V případě bezpečnostní blokace terminálu 
vlivem narušení třetí strany či narušení 
jiným způsobem je nutné znovu zprovoznit 
terminál technikem Dodavatele 

1 250 Kč / POS 48 EUR / POS 

Odinstalace a tovární vyčištění 
zařízení 

Odinstalace a tovární vyčištění zařízení, 
které si Objednatele chce přenést od jiného 
poskytovatele k Dodavateli 

4 476 Kč / POS 172 EUR / POS 

SW integrace platebního terminálu 
Softwarová integrace je proces propojení 
řídícího systému s platebním terminálem / 
SW integrace končí akceptačními testy 

21 500 Kč / POS 827 EUR / POS 

Kilometrovné Za 1 km 15 Kč / km 0,6 EUR / km 

 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke Smlouvě lze podepsat elektronicky (zejména prostřednictvím DocuSign nebo jiného 

nástroje pro elektronický podpis). Pokud by nebylo využito elektronického podpisu, bude tento dodatek vyhotoven ve 2 stejnopisech s 

platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dne 01.05.2023.  

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.  

 

Objednatel: 

V Třeboni 02.05.2023 

 

 

 

v z. Ing. Jana Grammetbauerová  

Dodavatel: 

V Brně dne 19.04.2023 

........................................................................ 

Město Třeboň - PaedDr. Jan Váňa, starosta 

....................................................................... 

SONET, společnost s.r.o. - xxxxx 

 


